
桂の樹　利用料金　　（概算）

■ 入居前            

■ 入居期間中の月額料金（30日分の目安）

①介護保険サービス料

 家賃相当額  ６５，０００円／月    ベッド・寝具・トイレ付

 管理共益費  ３７，０００円／月    水道光熱費含

 ５２，５００円／３０日

 １０，８００円／４回

③ その他

 介護用品（おむつなど） （α）

 日用品　アメニティ

 訪問診療（内科） （目安）

 訪問診療（歯科） （目安）

（目安）

 他治療費（医療保険） （α）

② 自  費

要支援２

要介護１

要介護２

要支援・要介護

認定

 １１，２２０円／３０日

   １，５００円／月

   １，２００円／月

   ２，５００円／月

要介護３

要介護４

要介護５

41,532円

 入浴サービス

（介護保険サービス外）

   １，７５０円／日

   ２，７００円／回

加算
（要介護5 概算）

16,576円 33,152円

37,220円

  朝５００円 昼６５０円 夜６００円
 食費

  4,429円   8,858円 13,287円

  ５４，０００円

28,746円

要支援１

　２１１，０１２円＋α／月
　　　                 ①24,864円＋4,429円
                    ＋②165,300円＋③16,420円
                    ＋α

例）
 要介護３・負担割合1割
　　　　　　　      の方の場合

例）
 要介護５・負担割合1割
　　　　　　　     の方の場合

 薬剤費

55,830円

62,298円

18,610円

68,214円

74,592円

20,766円

22,738円

24,864円

45,476円

49,728円

  １６，４２０円＋
α

 １６５，３００円

 料金の目安

１９５，０００円 敷  金

 自立の方の生活サポート費

  ２０６，４４３円＋α／月
                       ①20,766円＋3,957円
                    ＋②165,300円＋③16,420円
                    ＋α

３割負担分２割負担分１割負担分

49,728円

  5,608円 11,216円 16,824円

  9,582円 19,164円


